tibus et ferventibus desideriis intendamus, non solum id proprie 

probitatis, sed accepta paterne nec non avite strennuitatis obsequia 

meruerunt. Cum igitur in tali ecclesia super ipsius provisione prima- 

rias fuderimus preces nostras, fidelitatem tuam requirimus et rogamus, 

quatenus ad id, quod predietus N. super assecucione prebende 
speratum inteneionis sue propositum consequatur, pro divina nostra- 

que reverencia euras fervidas et sollicitas operas studeas efficaciter 

applieare, ita quod ille sincerus affectus, quem erga eundem gerimus 

incessanter, nullum prorsus defectum in effectu contineat, sed exuberet 

pocius ad profectum. Propter quod in tuis et tuorum agendis nos 

semper experieris ultroneos et per omnia benivolos comprobabis. 

52. 

Imperator resumit et revocat ab exilio relegatum. 

Einer der Söhne Friedrich's II. (Conrad IV. oder Manfred) hebt die gegen 

zwei Getreue von seinem Vater verhängte Strafe der Verbannung, des Gefäng- 

nisses und der Ehrlosigkeit auf. 

Petr. de Vin. 6, 13. 

Satis nobis cedit ad gloriam et honorem nostrisque fidelibus ad 

profeetum, si motus nostros, quos armat potencia, sie mansuetudine 

temperemus, ut pene duriciam, quam rigor iusticie dictat in noxios, 

ungeuto nostre elemeneie molliamus, ut ereseat in subditis vigor 

obediencie et, cum devotorum sucereseit cumulus, honoris nostri per 

consequens tytulus augeatur. Hae igitur consideracione moniti et 

indueti, tenore presencium notum facimus universis, quod, licet 

olim tales a) fideles nostri ob notas aliquas, quibus eos plus aliquorum 

calumpniosa detraetio, quam facti alieuius evidencia feeit obnoxios, 

de mandato: divi Augusti, felieis recordacionis domini Frideriei 5), 

genitoris nostri, ad talem insulam c) exilio fuerint relegati et propter 

hoc visi fueriut notas onfamie incurrisse, humanitatis nobis suadente 

elemeneta vieli sumus, ipsosque a carcere, quo tenebantur, absolvi et 

ab exilio fecimus revoeari, offensam seu notam infamie, quam propter 

hoe contraxisse videbantur, plenarie remittentes, lege vel eonstitu- 

eione aliqua non obstante, harum testimonio literarum. Dat. 

a) C. et O. Petr. de Vin. — ^) Fr. fehlt bei Petr. de Vin. - c) Malce 

leg. Malae. ldem. 
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53. 

Archiepiscopus ceugaudet imperaterl de sna electione. 

1274. Februar oder März. 

Erzbischof Friedrich II. von Salzburg begrüsst freudig die stattgehabte Krönung 
K. Rudolf's als ein der Kirche und dem Reiche heilbringendes Ereigniss und 
bittet den König um einen Geleitsbrief für seine Reise zum Concilium nach